

Druckfehlerverzeichniss.

Für Band XXVII.

- S. 455 Z. 13 v. o. lies: „Domit“ statt Dolomit.
 - 637 - 6 v. o. - „Gauderndorf“ statt Ganderndorf.
 - 641 - 14 v. o. - „Mactra“ statt Matra.
 - 643 - 1 v. o. - „Inzersdorfer“ statt Jurersdorfer.
 - 643 - 2 v. u. - „Baltavár“ statt Baltatár.
 - 720 - 8 v. u. - „als“ statt welches.
 - 735 - 16 v. u. - „Triebenreuth (Fichtelgebirge)“ statt Trübenreuth.
-

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Zeitschrift der Deutschen Geologischen Gesellschaft](#)

Jahr/Year: 1875

Band/Volume: [27](#)

Autor(en)/Author(s): Redaktion Zeitschrift der Deutschen Geologischen Gesellschaft

Artikel/Article: [Druckfehlerverzeichniss. 982](#)